
Fiche Horaire

Ligne : OUZ05 - OUZOUER 05

Valide à partir du 02/09/2021

Itinéraires OUZ05A Itinéraires OUZ05R

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (Prunay) 08:08 VILLERMAIN VILLERMAIN - (Ecole) 16:40

BEAUCE-LA-ROM. - (Tripleville) 08:10 BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 16:53

BEAUCE-LA-ROM. - (Manthierville) 08:13 BEAUCE-LA-ROM. - (Prunay) 17:01

BEAUCE-LA-ROM. - (Membrolles) 08:23 BEAUCE-LA-ROM. - (Tripleville) 17:03

BEAUCE-LA-ROM. - (Boisville) 08:26 BEAUCE-LA-ROM. - (Manthierville) 17:06

BEAUCE-LA-ROM. - (Prénouvellon) 08:31 BEAUCE-LA-ROM. - (Membrolles) 17:16

BEAUCE-LA-ROM. - (Séronville) 08:32 BEAUCE-LA-ROM. - (Boisville) 17:19

BEAUCE-LA-ROM. - (Ec Sacré Coeur) 08:40 BEAUCE-LA-ROM. - (Prénouvellon) 17:24

BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 08:42 BEAUCE-LA-ROM. - (Séronville) 17:28

VILLERMAIN VILLERMAIN - (Ecole) 08:55

Légende itinéraires

Légende itinéraires OUZ05R - OUZOUER VEHICULE 5 RETOUR

OUZ05A - OUZOUER VEHICULE 5 ALLER


